遂昌县教育研究室

   遂教研〖2021〗第97号

关于公布2021年遂昌县小学生语文课文诵读赛结果的通知

全县各小学：

根据《丽水市教育局关于进一步完善中小学生素质全面发展指导机制的实施意见》（丽教基【2020】）80号文件精神，遂昌县开展了小学生语文课文诵读赛活动。全县各小学认真组织，积极参加，经班级初赛、校级复赛、县级决赛，评出县级一、二、三等奖，现将县级决赛结果及优秀指导老师名单（学生获得一等奖的指导老师为优秀指导老师）公布如下：

	年级
	学校
	姓名
	作品题目
	指导老师
	等次

	一年级
	遂昌县实验小学
	罗曼妮
	《四季》
	徐光元
	一等奖

	一年级
	遂昌育才小学
	朱羽乐
	《猴子捞月亮》
	鲁映霞
	一等奖

	一年级
	遂昌县实验小学
	华婧雅
	《四季》
	邵丽娟
	一等奖

	一年级
	遂昌育才小学
	叶芷晴
	《小蜗牛》
	鲁映霞
	一等奖

	一年级
	遂昌县实验小学
	黄蕴涵
	《小蜗牛》
	雷云香
	一等奖

	一年级
	实验集团民族校区
	陈蓝伊一
	《雨点儿》
	谢巧丽
	一等奖

	一年级
	遂昌育才小学
	徐越欣
	《明天要远足》
	张燕红
	一等奖

	一年级
	遂昌县梅溪小学
	毛玙曦
	《青蛙写诗》
	雷依兰
	一等奖

	一年级
	遂昌县梅溪小学
	陈语诺
	《雪地里的小画家》
	蓝绘鹰
	一等奖

	一年级
	石练镇中心小学
	王吴轩、余董妍
	《秋天》
	雷庭园
	一等奖

	一年级
	湖山乡中心小学
	 华梦雨
	《四季》
	何洲
	一等奖

	一年级
	遂昌县妙高小学
	吴宸曦
	《秋天》
	周凌燕
	一等奖

	一年级
	遂昌县实验小学
	涂艾米
	《小蜗牛》

	二等奖

	一年级
	遂昌育才小学
	刘亦思、龚雨湉
	《比尾巴》

	二等奖

	一年级
	实验集团民族校区
	黄若妤
	《四季》

	二等奖

	一年级
	遂昌育才小学
	华书奕
	《雨点儿》

	二等奖

	一年级
	遂昌县妙高小学
	巫亦凡
	《小蜗牛》

	二等奖

	一年级
	遂昌县梅溪小学
	王安琪
	《四季》

	二等奖

	一年级
	遂昌县梅溪小学
	项铭浩
	《四季》

	二等奖

	一年级
	遂昌县实验小学
	杜文昕
	《秋天》

	二等奖

	一年级
	遂昌县实验小学
	余艺萱
	《秋天》

	二等奖

	一年级
	遂昌育才小学
	吴泽锴
	《雨点儿》

	二等奖

	一年级
	三仁小学
	罗慧
	《雨点儿》

	二等奖

	一年级
	遂昌县实验小学
	林旸
	《四季》

	二等奖

	一年级
	遂昌县实验小学
	叶憬
	《秋天》

	二等奖

	一年级
	遂昌县妙高小学
	吴宸曦 张舒菡
周芮希 叶凌薇
刘欣雨 廖婉婷
	《江南》

	二等奖

	一年级
	实验集团民族校区
	姜依诺
	《秋天》

	二等奖

	一年级
	实验集团民族校区
	李伊
	《雪地里的小画家》

	二等奖

	一年级
	遂昌县妙高小学
	刘欣雨 廖婉婷
张雨涵  叶子莟

	《四季》

	二等奖

	一年级
	遂昌县妙高小学
	尹约
	《青蛙写诗》

	二等奖

	一年级
	云峰中心学校
	叶佳妮、郎澄澄等
	《小小的船》

	三等奖

	一年级
	遂昌县妙高小学
	雷妙菡 林雨彤
	《比尾巴》

	三等奖

	一年级
	遂昌县梅溪小学
	毛若成
	《青蛙写诗》

	三等奖

	一年级
	遂昌县梅溪小学
	林思雨
	《乌鸦喝水》

	三等奖

	一年级
	遂昌县梅溪小学
	鲍苡安
	《江南》

	三等奖

	一年级
	实验集团民族校区
	杨阳
	《四季》

	三等奖

	一年级
	实验集团民族校区
	刘润兮
	《雪地里的小画家》

	三等奖

	一年级
	金竹镇中心小学
	雷宇轩
	《秋天》

	三等奖

	一年级
	实验集团民族校区
	周佳乐
	《过桥》

	三等奖

	一年级
	云峰中心学校
	郑德鑫
	《秋天》

	三等奖

	一年级
	大柘镇中心小学
	周乔伊
	《四季》

	三等奖

	一年级
	黄沙腰镇中心小学
	罗晨熙
	《秋天》

	三等奖

	一年级
	石练镇中心小学
	包致颖
	《小小的船》

	三等奖

	一年级
	云峰中心学校
	叶辰泫 王若茜等
	《小小的船》

	三等奖

	一年级
	高坪乡中心小学
	陈美曦、朱宸熙、黄顺根、黄昕辰、
周梓阳、张毅鑫、林俊豪
	《秋天》

	三等奖

	一年级
	石练镇中心小学
	黄勃
	《江南》

	三等奖

	一年级
	云峰中心学校
	肖莉
	《秋天》

	三等奖

	一年级
	新路湾镇中心小学
	叶宇轩
	《四季》

	三等奖

	一年级
	大柘镇中心小学
	雷玥馨、陈玉蓉、
尹昊阳、叶馨
	《四季》

	三等奖

	一年级
	金竹镇梭溪中心小学
	唐宗旭
	《秋天》

	三等奖

	一年级
	王村口镇中心小学
	袁昕、张如萱、
雷玲菲、刘千亦
	《四季》

	三等奖

	一年级
	西畈乡中心小学
	张亚博
	秋天

	三等奖

	一年级
	应村小学
	彭子俊
	《雨点儿》

	三等奖

	一年级
	北界镇中心小小学
	全体学生
	《四季》

	三等奖

	一年级
	大柘镇中心小学
	梁舒雅
	《秋天》

	三等奖

	二年级
	遂昌育才小学
	周彦宇
	《妈妈睡了》
	李萍
	一等奖

	二年级
	遂昌育才小学
	蓝瑾萱
	《坐井观天》
	苏燕霞
	一等奖

	二年级
	遂昌县梅溪小学
	郑若柯
	《妈妈睡了》
	周钰芳
	一等奖

	二年级
	遂昌县梅溪小学
	罗莉
	《植物妈妈有办法》
	杨春红
	一等奖

	二年级
	实验集团民族校区
	雷晨欣
	《小蝌蚪找妈妈》
	叶晓娟
	一等奖

	二年级
	实验集团民族校区
	廖雨佳
	《坐井观天》
	王娟
	一等奖

	二年级
	遂昌育才小学
	陈慕妍
	《寒号鸟》
	涂水球
	一等奖

	二年级
	遂昌县金岸小学
	王凯文
	《坐井观天》
	黄美娟
	一等奖

	二年级
	遂昌县梅溪小学
	张沈心
	《狐假虎威》
	雷美萍
	一等奖

	二年级
	遂昌县实验小学
	徐笑颜
	《我是什么》
	黄雅屏
	一等奖

	二年级
	遂昌县实验小学
	涂心言
	《坐井观天》
	顾梅娟
	一等奖

	二年级
	王村口镇中心小学
	潘慧
	《雪孩子》
	兰丽媛
	一等奖

	二年级
	遂昌县妙高小学
	李妍熹
	《妈妈睡了》
	郑巧兰
	一等奖

	二年级
	遂昌县妙高小学
	章承悦
	《日月潭》

	二等奖

	二年级
	遂昌育才小学
	温馨
	《妈妈睡了》

	二等奖

	二年级
	遂昌县金岸小学
	叶芯蕾
	《小蝌蚪找妈妈》

	二等奖

	二年级
	三仁小学
	张益滋
	《坐井观天》

	二等奖

	二年级
	遂昌县实验小学
	周语诺
	《妈妈睡了》

	二等奖

	二年级
	遂昌县梅溪小学
	孟晨希 叶羽彤
	《寒号鸟》

	二等奖

	二年级
	遂昌育才小学
	钟心仪
	《日月潭》

	二等奖

	二年级
	遂昌育才小学
	毛骏哲
	《黄山奇石》

	二等奖

	二年级
	云峰中心学校
	胡可馨
	《坐井观天》

	二等奖

	二年级
	遂昌县妙高小学
	刘禹辰
	《田家四季歌》

	二等奖

	二年级
	遂昌县妙高小学
	雷硕 谢果
	《小蝌蚪找妈妈》

	二等奖

	二年级
	大柘镇中心小学
	钟哲昊、卓欣妍、蓝雨泽、吴辰萱、季朱奕、朱皓宁、叶语希等7人
	《小蝌蚪找妈妈》

	二等奖

	二年级
	遂昌县梅溪小学
	华一雯
	《一封信》

	二等奖

	二年级
	遂昌县梅溪小学
	吕芷依 唐诗怡
	《坐井观天》

	二等奖

	二年级
	实验集团民族校区
	尹茹
	《黄山奇石》

	二等奖

	二年级
	实验集团民族校区
	雷芸灿
	《日月潭》

	二等奖

	二年级
	实验集团民族校区
	林若萱
	《黄山奇石》

	二等奖

	二年级
	遂昌县实验小学
	王璨芷
	《日月潭》

	二等奖

	二年级
	云峰中心学校
	廖紫萱
	《植物妈妈有办法》

	二等奖

	二年级
	遂昌县妙高小学
	彭悦涵
	《坐井观天》

	二等奖

	二年级
	遂昌县金岸小学
	陈一凡
	《寒号鸟》

	三等奖

	二年级
	实验集团民族校区
	尹芷琪
	《一封信》

	三等奖

	二年级
	遂昌县实验小学
	范允硕
	《刘胡兰》

	三等奖

	二年级
	遂昌县实验小学
	李雨宸
	《小蝌蚪找妈妈》

	三等奖

	二年级
	遂昌县应村小学
	杨晨语
	《日月潭》

	三等奖

	二年级
	云峰中心学校
	刘怡帆
	《坐井观天》

	三等奖

	二年级
	遂昌县妙高小学
	徐子茜
	《玲玲的画》

	三等奖

	二年级
	大柘镇中心小学
	叶妙涵
	《妈妈睡了》

	三等奖

	二年级
	石练镇中心小学
	项婉婷
	《坐井观天》

	三等奖

	二年级
	遂昌县实验小学
	郑亚骏
	《我要的是葫芦》

	三等奖

	二年级
	云峰中心学校
	刘希玥
	《小蝌蚪找妈妈》

	三等奖

	二年级
	遂昌县妙高小学
	谢翁希
	《坐井观天》

	三等奖

	二年级
	大柘镇中心小学
	程静曦
	《植物妈妈有办法》

	三等奖

	二年级
	高坪乡中心小学
	陈雷、祝晨奕、周雨泽、黄佳琪、潘子怡
	《登鹳雀楼》

	三等奖

	二年级
	实验集团民族校区
	方淑青
	《坐井观天》

	三等奖

	二年级
	实验集团民族校区
	邱宇泽
	《曹冲称象》

	三等奖

	二年级
	云峰中心学校
	励欣悦
	《八角楼上》

	三等奖

	二年级
	黄沙腰镇中心小学
	李鑫磊
	《坐井观天》

	三等奖

	二年级
	石练镇中心小学
	上官铭泽
	《坐井观天》

	三等奖

	二年级
	遂昌县应村小学
	周佳韵
	《葡萄沟》

	三等奖

	二年级
	新路湾镇中心小学
	杨静涵
	《日月潭》

	三等奖

	二年级
	北界镇中心小小学
	雷靓萱
	《日月潭》

	三等奖

	二年级
	北界镇中心小小学
	罗诗阳
	《古诗二首》

	三等奖

	二年级
	北界镇中心小小学
	华妍
	《八角楼上》

	三等奖

	二年级
	蔡源乡中心小学
	罗雨薇
	《葡萄沟》

	三等奖

	二年级
	湖山乡中心小学
	赖雅菲
	《难忘的泼水节》

	三等奖

	二年级
	金竹镇中心小学
	张惟嘉
	《日月潭》

	三等奖

	二年级
	遂昌县梅溪小学
	蓝诗雅
	《葡萄沟》

	三等奖

	二年级
	石练镇中心小学
	雷雨天晴
	《植物妈妈有办法》

	三等奖

	二年级
	西畈乡中心小学
	叶联毅
	《妈妈睡了》

	三等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	王奕诺
	《大自然的声音》
	谢巧文
	一等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	吴琦
	《铺满金色巴掌的水泥道》
	马小芳
	一等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	邱畅
	《在牛肚子里旅行》
	邱黎红
	一等奖

	三年级
	遂昌县梅溪小学
	叶贝妮
	《在牛肚子里旅行》
	罗益芳
	一等奖

	三年级
	遂昌县梅溪小学
	毛诗晴  黄晟楠
	《秋天的雨》
	严巧仙
	一等奖

	三年级
	三仁小学
	雷利影
	《花的学校》
	施晓露
	一等奖

	三年级
	遂昌县实验小学
	杨棠
	《秋天的雨》
	王群峰
	一等奖

	三年级
	遂昌县实验小学
	赖方艺晗
	《铺满金色巴掌的水泥道》
	刘淑萍
	一等奖

	三年级
	王村口镇中心小学
	潘梓欧、季辰宇
	《秋天的雨》
	陈悦
	一等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	周俊峰
	《秋天的雨》
	于萍
	一等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	林真佐
	《大自然的声音》
	王美萍
	一等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	罗聆溪
	《秋天的雨》
	蓝桂英
	一等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	王思睿
	《铺满金色巴掌的水泥道》
	雷香梅
	一等奖

	三年级
	遂昌县梅溪小学
	潘语楦
	《铺满金色巴掌的水泥道》

	二等奖

	三年级
	遂昌县梅溪小学
	毛成语
	《搭船的鸟》

	二等奖

	三年级
	遂昌县梅溪小学
	谢雅萱
	《大青树下的小学》

	二等奖

	三年级
	三仁小学
	宋晨希
	《秋天的雨》

	二等奖

	三年级
	实验集团民族校区
	姚蓝欣悦
	《秋天的雨》

	二等奖

	三年级
	遂昌县实验小学
	李念
	《大自然的声音》

	二等奖

	三年级
	遂昌县实验小学
	李若瑜
	《花的学校》

	二等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	蓝珂妤
	《秋天的雨》

	二等奖

	三年级
	遂昌县梅溪小学
	钭佳宏
	《秋天的雨》

	二等奖

	三年级
	实验集团民族校区
	魏子墨
	《花的学校》

	二等奖

	三年级
	遂昌县实验小学
	邹俊熙
	《秋天的雨》

	二等奖

	三年级
	王村口镇中心小学
	袁可爱、郑圣鑫、吴思晨
	《听听，秋的声音》

	二等奖

	三年级
	遂昌县梅溪小学
	梁宸溢
	《富饶的西沙群岛》

	二等奖

	三年级
	实验集团民族校区
	叶亦晴
	《大青树下的小学》

	二等奖

	三年级
	实验集团民族校区
	罗欣妍
	《铺满金色巴掌的水泥道》

	二等奖

	三年级
	实验集团民族校区
	李若溪
	《秋天的雨》

	二等奖

	三年级
	实验集团民族校区
	单新晨
	《秋天的雨》

	二等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	占米
	《大青树下的小学》

	二等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	许子希
	《金色的草地》

	二等奖

	三年级
	遂昌县实验小学
	叶芷伊
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	遂昌县实验小学
	朱溢墨
	《手术台就是阵地》

	三等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	涂艺涵
	《总也倒不了的老屋》

	三等奖

	三年级
	实验集团民族校区
	金宇航
	《大自然的声音》

	三等奖

	三年级
	实验集团民族校区
	詹思涵
	《美丽的小兴安岭》

	三等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	吴晟恺
	《搭船的鸟》

	三等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	单舒然
	《花的学校》

	三等奖

	三年级
	北界镇中心小小学
	田米粒
	《听听，秋的声音》

	三等奖

	三年级
	大柘镇中心小学
	曾晓雯
	4《古诗三首》

	三等奖

	三年级
	大柘镇中心小学
	张岚月
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	金竹镇中心小学
	邓晨蕾
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	石练镇中心小学
	王欣雨
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	石练镇中心小学
	周哲
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	余婧瑶
	《大青树下的小学》

	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	吴晓雅
	《听听秋的声音》

	三等奖

	三年级
	新路湾镇中心小学
	阙越玥
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	金竹镇中心小学
	朱语昕
	《搭船的鸟》

	三等奖

	三年级
	大柘镇中心小学
	曾晓雯
	《听听，秋的声音》

	三等奖

	三年级
	高坪乡中心小学
	陈恩茜
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	湖山乡中心小学
	王颖曦
	《铺满金色巴掌的水泥道》

	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	余文慧
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	钟敬越
	《听听秋的声音》

	三等奖

	三年级
	黄沙腰镇中心小学
	张仪婕
	《大青树下的小学》

	三等奖

	三年级
	石练镇中心小学
	雷筱
	《大青树下的小学》

	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	吴曼溪
	《金色的草地》

	三等奖

	三年级
	石练镇中心小学
	毛劲超
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	遂昌县西畈中心小学
	邓欣悦
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	石练镇中心小学
	李立恒
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	金竹镇梭溪中心小学
	高菲贝、陈浩熙、蓝杰、方陈博
	《总也倒不了的老屋》

	三等奖

	三年级
	遂昌县应村小学
	罗锦研
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	蔡源乡中心小学
	黄语哲
	《秋天的雨》

	三等奖

	三年级
	金竹镇古楼中心小学
	涂明浩
	《总也倒不了的老屋》

	三等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	鲍君斓
	《为中华之崛起而读书》
	黄小萍
	一等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	陈奕昊
	《观潮》
	郑丽媚
	一等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	严若珂
	《繁星》
	雷观梅
	一等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	叶修远
	《爬天都峰》
	蓝惠香
	一等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	赖雨涵
	《爬天都峰》
	王娟
	一等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	朱陈懿
	《盘古开天地》
	翁馨
	一等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	朱泽慧
	《观潮》
	黄小萍
	一等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	张妙涵
	《延安，我把你追寻》
	雷姣媛
	一等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	王艺佳
	巜繁星》
	涂海芳
	一等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	王语茉
	《延安，我把你追寻》
	雷巧英
	一等奖

	四年级
	大柘镇中心小学
	陈浩
	《走月亮》
	吴紫菲
	一等奖

	四年级
	湖山乡中心小学
	包雅馨
	《走月亮》
	林玲
	一等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	陈玟辛
	《麻雀》

	二等奖

	四年级
	实验集团民族校区
	徐晨莱
	《观潮》

	二等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	叶奕曦
	《麻雀》

	二等级

	四年级
	遂昌县实验小学
	祝旖若
	《繁星》

	二等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	潘羽沫
	《爬山虎的脚》

	二等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	张云禛
	《观潮》

	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	周羿辰
	《爬山虎的脚》

	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	罗晨浩
	《麻雀》

	二等奖

	四年级
	实验集团民族校区
	张烁
	《古诗三首》

	二等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	谢思睿
	《走月亮》

	二等奖

	四年级
	大柘镇中心小学
	雷辰芝
	《盘古开天地》

	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	谢泽宇
	《盘古开天地》

	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	朱亦俊
	《盘古开天地》

	二等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	郑暖儿
	《走月亮》

	二等奖

	四年级
	云峰中心学校
	江羽涵
	《观潮》

	二等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	鲍若菲
	《观潮》

	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	邹熠凡
	《普罗米修斯》

	二等奖

	四年级
	遂昌县应村小学
	周可欣
	《麻雀》

	二等奖

	四年级
	云峰中心学校
	翁锡辰
	《爬山虎的脚》

	二等奖

	四年级
	王村口镇中心小学
	邹诺言、方诗萁、
叶紫晗、张优璇
	《延安，我把你追寻》

	二等奖

	四年级
	大柘镇中心小学
	邹苏雨
	《走月亮》

	三等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	李昕玥
	《盘古开天地》

	三等奖

	四年级
	三仁小学
	叶可辛
	《盘古开天地》

	三等奖

	四年级
	金竹镇中心小学
	 杨臻蓉
	《繁星》

	三等奖

	四年级
	实验集团民族校区
	杨朔
	《为中华之崛起而读书》

	三等奖

	四年级
	大柘镇中心小学
	周雨欣
	《爬山虎的脚》

	三等奖

	四年级
	遂昌县西畈乡中心小学
	姜新月
	《盘古开天地》

	三等奖

	四年级
	实验集团民族校区
	王若依
	《观潮》

	三等奖

	四年级
	实验集团民族校区
	葛辰菲
	《延安，我把你追寻》

	三等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	张芮
	《走月亮》

	三等奖

	四年级
	大柘镇中心小学
	王炜晶
	《麻雀》

	三等奖

	四年级
	石练镇中心小学
	张睿雅 雷静如
	《观潮》

	三等奖

	四年级
	石练镇中心小学
	吴紫轩
	《呼风唤雨的世纪》

	三等奖

	四年级
	石练镇中心小学
	叶语晨
	《爬天都峰》

	三等奖

	四年级
	西畈乡中心小学
	程钰芳
	《走月亮》

	三等奖

	四年级
	遂昌县金岸小学
	周嘉怡 叶晨希
雷佳敏 吴震轩
濮浩宇
	《延安，我把你追寻》

	三等奖

	四年级
	云峰中心学校
	刘苏鑫
	《观潮》

	三等奖

	四年级
	新路湾镇中心小学
	王佳丽
	《爬天都峰》

	三等奖

	四年级
	北界镇中心小小学
	朱容臻
	《延安，我把你追寻》

	三等奖

	四年级
	北界镇中心小小学
	张瑜惺
	《繁星》

	三等奖

	四年级
	金竹镇古楼中心小学
	包涵语
	《古诗三首》

	三等奖

	四年级
	石练镇中心小学
	巫梦佳
	《爬山虎的脚》

	三等奖

	四年级
	金竹镇梭溪中心小学
	张晨熙
	《爬天都峰》

	三等奖

	四年级
	蔡源乡中心小学
	罗雨萱
	《延安.我把你追随》

	三等奖

	四年级
	金竹镇梭溪中心小学
	董悦
	《繁星》

	三等奖

	四年级
	黄沙腰镇中心小学
	俞浩东
	《观潮》

	三等奖

	四年级
	金竹镇中心小学
	谢晨曦
	《观潮》

	三等奖

	四年级
	黄沙腰镇中心小学
	滕晓钰
	《古诗三首》

	三等奖

	四年级
	高坪乡中心小学
	黄安琪、张州懿、周江颖、罗心甜、
黎家豪、张芷涵、陈伊轩
	《爬山虎的脚》

	三等奖

	四年级
	云峰中心学校
	雷雨琦
	《走月亮》

	三等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	蓝齐儿
	《落花生》
	罗建军
	一等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	郑可畅
	《桂花雨》
	苏慧娟
	一等奖

	五年级
	三仁小学
	钟方浩、谢雪菲、
叶宇华、吴云汐
	《少年中国说》
	李逸颖
	一等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	林周盛
	《四季之美》
	蓝雪
	一等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	毛霄扬
	《白鹭》
	吴爱珍
	一等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	王杨逸柳
	《少年中国说》
	蓝恩华
	一等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	王梓俊
	《少年中国说》
	叶春香
	一等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	许维珊
	桂花雨
	杜琳慧
	一等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	唐诗雯 杨欣谰
陈奕帆
 王佳琦 周雨欣
	《少年中国说》
	巫鑫梅
	一等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	周子晴
	《少年中国说》
	高剑花
	一等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	徐艺菲
	《少年中国说》
	吴爱珍
	一等奖

	五年级
	实验集团民族校区
	蓝啸峰
	《少年中国说》
	唐小玲
	一等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	叶懿轩
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	华佳琦
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	上官艺馨
	《白鹭》

	二等奖

	五年级
	实验集团民族校区
	蓝兮悦
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	徐伊
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	李皓然 叶书诚
	《古诗词三首》

	二等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	郑溪 汪傅悦
	《四季之美》

	二等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	蓝周慧
	《白鹭》

	二等奖

	五年级
	大柘镇中心小学
	全班同学
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	唐宇萍
	《四季之美》

	二等奖

	五年级
	云峰中心学校
	王子琪
	《白鹭》

	二等奖

	五年级
	新路湾镇中心小学
	张逸凡
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	王芊晗
	《白鹭》

	二等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	涂嘉禾
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	许诺
	白鹭

	二等奖

	五年级
	大柘镇中心小学
	程浩楠、赖雨萱
	《白鹭》

	二等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	叶珈艺
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	包浩宸
	《少年中国说》

	二等奖

	五年级
	新路湾镇中心小学
	张天麒
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	湖山乡中心小学
	张叶青
	《四季之美》

	三等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	沈牧
	《圆明园的毁灭》

	三等奖

	五年级
	王村口镇中心小学
	杨舒淇、叶博艺、林欣怡、邹文涛、
吴依涵、张雨歆、袁可欣、吴雨珊
	《少年中国说（节选）》

	三等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	江星妍
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	高坪乡中心小学
	周梦琪、程诗慧、周永兴、
陈柏熙、祝梓跃
	《四季之美》

	三等奖

	五年级
	黄沙腰镇中心小学
	黄诗琪
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	姜可芯
	《长相思》

	三等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	黄晗汐
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	徐文超
	《搭石》

	三等奖

	五年级
	遂昌县应村小学
	武淑情
	《白鹭》

	三等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	叶子一
	《圆明园的毁灭》

	三等奖

	五年级
	石练镇中心小学
	吴思雨
	少年中国说

	三等奖

	五年级
	金竹镇梭溪中心小学
	谢雨茜、傅雨宣
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	大柘镇中心小学
	全班同学
	《古诗三首》

	三等奖

	五年级
	石练镇中心小学
	叶豫格
	四季之美

	三等奖

	五年级
	新路湾镇中心小学
	华梓涵
	《白鹭》

	三等奖

	五年级
	北界镇中心小小学
	华雨卉
	《落花生》

	三等奖

	五年级
	北界镇中心小小学
	华宇晨
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	蔡源乡中心小学
	黄育华
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	金竹镇中心小学
	全体同学
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	石练镇中心小学
	任楚妍
	《2 落花生》

	三等奖

	五年级
	西畈乡中心小学
	杨正谊
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	云峰中心学校
	 蓝袁菲
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	金竹镇中心小学
	 范雨涵
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	李享
	《四季之美》

	三等奖

	五年级
	石练镇中心小学
	赖冰凝
	《山居秋暝》

	三等奖

	五年级
	云峰中心学校
	 蓝微
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	云峰中心学校
	雷欣瑶
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	金竹镇古楼中心小学
	项国鹏
	《少年中国说》

	三等奖

	五年级
	云峰中心学校
	陈家辉
	《为中华之崛起而读书》

	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	徐浚钊
	《桥》
	雷丽梅
	一等奖

	六年级
	遂昌县实验小学
	张涵
	《有的人》
	翁素娟
	一等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	黄奕涵
	《狼牙山五壮士》
	季晓英
	一等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	朱嘉奕
	《夏天里的成长》
	朱丽慧
	一等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	谢梦晗
	《丁香结》
	梁丽娟
	一等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	钟欣
	《桥》
	雷红英
	一等奖

	六年级
	遂昌县实验小学
	张歆儿
	《桥》
	吴巧兰
	一等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	邓铖
	《有的人》
	李仙云
	一等奖

	六年级
	遂昌县实验小学
	包涵
	《桥》
	郑君妮
	一等奖

	六年级
	北界镇中心小小学
	毕晨雨
	《夏天里的成长》
	刘建强
	一等奖

	六年级
	大柘镇中心小学
	秦郑希
	 《桥》
	蓝卫东
	一等奖

	六年级
	金竹镇中心小学
	林梓萌
	《丁香结》
	方颖
	一等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	潘可
	《花之歌》
	徐金梅
	一等奖

	六年级
	大柘镇中心小学
	蓝语馨
	《夏天里的成长》

	二等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	刘畅
	《夏天里的成长》

	二等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	邹雨洁
	《丁香结》

	二等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	钟朱诒
	《丁香结》

	二等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	项鹤宁
	《桥》

	二等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	赖欣怡
	《夏日里的成长》

	二等奖

	六年级
	实验集团民族校区
	雷梓芊
	《月光曲》

	二等奖

	六年级
	遂昌县实验小学
	周泽烁
	《月光曲》

	二等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	林廷樾
	《桥》

	二等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	黄维夏
	《狼牙山五壮士》

	二等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	徐唏
	《草原》节选

	二等奖

	六年级
	遂昌县实验小学
	王弓俊
	《桥》

	二等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	徐听雨
	《桥》

	二等奖

	六年级
	北界镇中心小小学
	曹雅楠
	《夏天里的成长》

	二等奖

	六年级
	云峰中心学校
	叶珍秀
	《桥》

	二等奖

	六年级
	石练镇中心小学
	夏可欣
	《1.草原》

	二等奖

	六年级
	云峰中心学校
	涂张敏
	《桥》

	二等奖

	六年级
	云峰中心学校
	刘宜晓
	《草原》

	二等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	黄依楠
	《丁香结》

	二等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	陈慧
	《桥》

	二等奖

	六年级
	金竹镇中心小学
	朱艺妍
	《夏天里的成长》

	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	叶路毅
	《只有一个地球》

	三等奖

	六年级
	三仁小学
	何悠雅
	《桥》

	三等奖

	六年级
	石练镇中心小学
	叶思晨
	《13.桥》

	三等奖

	六年级
	遂昌县应村小学
	方语嫣
	《夏天里的成长》

	三等奖

	六年级
	新路湾镇中心小学
	郑丽玲
	《桥》

	三等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	占佳颖
	《穷人》

	三等奖

	六年级
	高坪乡中心小学
	杨慧馨
	《草原》

	三等奖

	六年级
	金竹镇古楼中心小学
	罗骏梁
	《七律.长征》

	三等奖

	六年级
	金竹镇古楼中心小学
	翁骏豪、罗琳
	《灯光》

	三等奖

	六年级
	湖山乡中心小学
	高进
	《桥》

	三等奖

	六年级
	湖山乡中心小学
	梁青羽
	《夏天里的成长》

	三等奖

	六年级
	石练镇中心小学
	林昕炀
	《13.桥》

	三等奖

	六年级
	石练镇中心小学
	吴宇哲
	《5.七律•长征》

	三等奖

	六年级
	实验教育民族校区
	余雨晨
	《夏天里的成长》

	三等奖

	六年级
	遂昌县实验小学
	周艾佳
	《花之歌》

	三等奖

	六年级
	云峰中心学校
	石博
	《夏天里的成长》

	三等奖

	六年级
	云峰中心学校
	应嘉琪
	《桥》

	三等奖

	六年级
	新路湾镇中心小学
	林昕蓥
	《桥》

	三等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	俞奕彤
	《草原》

	三等奖

	六年级
	蔡源乡中心小学
	周雅涵
	《草原》

	三等奖

	六年级
	高坪乡中心小学
	汪越强、何超、林才婷、杨慧馨、汪芝俊
	《七律·长征》

	三等奖

	六年级
	黄沙腰镇中心小学
	符梓轩
	《七律·长征》

	三等奖

	六年级
	大柘镇中心小学
	上官孝泽
	《桥》

	三等奖

	六年级
	蔡源乡中心小学
	肖宇恩
	《西江月.夜行黄沙道中》

	三等奖

	六年级
	湖山乡中心小学
	梁馨元
	《文言文二则》

	三等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	林梓浛 罗优优
	《草原》

	三等奖

	六年级
	王村口镇中心小学
	黄嘉琦、方羿、
叶英杰、涂欣晨、方芮、潘可欣
	《七律·长征》

	三等奖

	六年级
	西畈乡中心小学
	洪依然
	《桥》

	三等奖

	六年级
	大柘镇中心小学
	叶珊妮
	《穷人》

	三等奖

	六年级
	金竹镇梭溪中心小学
	涂寅凯 涂寅康
谢嘉义
	《七律·长征》

	三等奖

	六年级
	王村口镇中心小学
	罗桂芬 梅诗雨 黄雨萱 廖欣晨 张雅茜 傅雨涵
	《伯牙鼓琴》

	三等奖

	六年级
	北界镇中心小小学
	毕睿琪
	《伯牙鼓琴》

	三等奖

    遂昌县教育研究室
二0二一年十二月二十四日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                       2021年12月24日印发